
Kirchgemeinde Bergdietikon (ref.)

Protokoll der Wahl der Mitglieder der Kirchenpflege und des Kirchenpflegepräsidiums

für die Amtsperiode 2023/2026; 1. Wahlgang vom 25. September 2022

Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte

Stimmrechtsausweise brieflich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stimmrechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

Eingelangte Wahlzettel

Ausser Betracht fallende Wahlzettel

Leere

Ungültige

In Betracht fallende Wahlzettel

Stimmbeteiligung: 18.9 %

Ergebnisse: Klrchenpflege (7 Sitze / 1. Wahlgang)

122

7

607

115

0

115

115

107

Stimmen haben erhalten

Bassi Bruno (bisher)

Basso Sibylle (bisher)

Bleiker Patrizia (bisher)

Steiger Irene (bisher)

Valten Björn (bisher)

Wittwer Marcel (bisher)

Vereinzelt gültige Stimmen

Total gültige Stimmen

Vereinzelt leere Stimmen

Vereinzelt ungültige Stimmen

Total Stimmen

Anzahl

104

102

102

102

106

99

Kandidatin/Kandidat ist

gewählt

gewählt

gewählt

gewählt

gewählt

gewählt

4

619

130

Absolutes Mehr: 45
Formel: Gesamtzahl gültiger Stimmen durch Sitzzahl, Ergebnis
halbieren, nächsthöhere Ganzzahl = absolutes Mehr

0

749 Entsprechend der 7-fachen Zahl der in Betracht fallenden Wahlzettel
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Kirchgemeinde Bergdietikon (ref.)

Protokoll der Wahl der Mitglieder der Kirchenpflege und des Kirchenpflegepräsidiums
für die Amtsperiode 2023/2026; 1. Wahlgang vom 25. September 2022

Ergebnisse: Kirchenpflegepräsidium (1 Sitz/1. Wahlgang)

Stimmen haben erhalten

Wittwer Marcel (bisher)

Vereinzelt gültige Stimmen

Total gültige Stimmen

Vereinzelt leere Stimmen

Vereinzelt ungültige Stimmen

Total Stimmen

Anzahl

95

Kandidatin/Kandidat ist

gewählt

7

102

5

Absolutes Mehr: 52
Formel: Gesamtzahl gültiger Stimmen durch Sitzzahl, Ergebnis
halbieren, nächsthöhere Ganzzahl = absolutes Mehr

0

107

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Namens des Wahlbüros:

Ic
Präsidentin/Präsident Aktuarin/Aktuar
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